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申請到着件数 申請金額（億円） 予算残額推移（億円）

4月1日 月 606 1.8 19.3
4月2日 火 455 1.2 18.1
4月3日 水 262 0.7 17.3
4月4日 木 180 0.5 16.8
4月5日 金 233 0.7 16.1
4月8日 月 731 2.1 14.0
4月9日 火 429 1.0 13.0

4月10日 水 377 1.1 12.0
4月11日 木 176 0.5 11.5
4月12日 金 448 1.3 10.2
4月15日 月 1,948 5.4 4.9
4月16日 火 857 2.3 2.5
4月17日 水 513 1.4 1.1
4月18日 木 325 0.8 0.3

3月末予算残額（億円）

平成25年4月19日現在

予算残額（申請期限延長分）

一般社団法人次世代自動車振興センター

平成24年度クリーンエネルギー自動車等導入促進対策費補助金（車両）

補助金予算残額の推移（申請期限延長分）

補助金交付申請額が予算額を超過することが明らかになり次第、申請受付を終
了します。

申請受付を終了した場合、その日にセンターに到着した申請は、公平を期すため
に、補助金の交付対象から外させていただきます。

申請書に不備がある場合は、補助金交付の対象になりません。
特に下記の申請要件などにご注意ください。

・申請書提出時に、代金の全額の支払いが完了していること

・下取り車がある場合は、下取り車が入庫していること


